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Hirvikallion nuorisokodin 

Hilla-asuinyksikön omavalvonnan 

seurantaraportti 5-8/2025 
 

Asiakaskokemus 

Toisella kolmanneksella saimme Roidu-järjestelmän kautta 21 anonyymiä palautetta. Näistä 
vastaajista yhdeksän oli nuoria, viisi oli läheistä ja seitsemän sosiaalityöntekijää. Kaikki meillä 
touko-elokuussa asuneet nuoremme vastasivat kyselyyn. Palveluamme suosittelevaksi luvuksi, 
NPS-lukemaksi saimme 75. Tätä voi pitää varsin hyvänä tuloksena. Koko kuluvan vuoden 
NPS-luku on 71. Nuoremme olivat kyselyssä erityisen tyytyväisiä siihen, että heidän mielipiteet 
ja toiveet otetaan huomioon ja että heidät kohdataan kunnioittaen ja arvostaen. Henkilökunta 
koetaan ystävälliseksi ja ollaan tyytyväisiä heidän työskentelyyn ja palveluun. 
Sosiaalityöntekijöiltä tuli positiivista avointa palautetta, missä oltiin tyytyväisiä yhteistyöhön, 
yhteydenpitoon ja kirjallisiin yhteenvetoihin. 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

Hillaan ei tehty seuranta-ajanjaksolla ohjaus- tai valvontakäyntejä. 

Poikkeamat 

Lääkepoikkeamia kirjattiin jaksolla kolme kappaletta. Sairaanhoitajamme käy nämä tilanteet 
aina työryhmässä läpi niin, että poikkeamia tulisi mahdollisimman vähän. Osa poikkeamista voi 
tosin liittyä asiakkaan omaan tahtoon lääkkeenottotilanteessa. Jaksolla tehtiin yksi 
tietosuojapoikkeama, mutta tietosuojavahinkoa ei kuitenkaan päässyt tapahtumaan. 

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

Toukokuussa teimme omaan omavalvontasuunnitelmaamme itsearvioinnin. Asiat olivat 
kunnossa. Tosin yksi seurattava kiinteistöön liittyvä asia Gurufield-järjestelmäämme jäi: 
rakennuksen kunnostus. Rakennuksen ulkosaumat uusittiinkin kesällä, mutta ikkunoiden 
uusiminen tapahtuu, kun julkisivulautakunta on hyväksynyt erilaiset ikkunat ja urakoitsija 
pääsee töihin. Ikkunan vaihdot tehdään sitten niin, että siitä koituu mahdollisimman vähän 
haittaa asukkaille. Tämä tapahtunee vasta loppuvuodesta tai jopa ensi vuoden puolella. 
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Henkilöstö 

Hillan työryhmä on pysynyt pitkään samana. Se on hitsautunut yhteen ja töissä viihdytään. 
Työryhmässä ajatellaan samansuuntaisesti: jokaisella lapsella on oikeus olla oma itsensä 
kaikissa tilanteissa. Nuorten erilaisuus koetaan vahvuutena. Turvallisuuden tunteen luominen, 
ylläpitäminen ja luottamuksen rakentuminen koetaan tärkeinä. Hillan työryhmän vahvuus on 
myös monikulttuurinen työote ja työskentely sujuu tarvittaessa englannin kielellä. Hillalta löytyy 
myös osaamista sukupuolen moninaisuuden kanssa työskentelystä.  

Toukokuisen työvirekyselyn mukaan yleinen työvire on hyvä (4,0) ja työryhmän vahvuuksia ovat 
seuraavat: 

“Koen työn merkitykselliseksi.” 

“Roolini ja vastuuni ovat minulle selkeitä.” 

“Pystyn terveyteni puolesta työskentelemään nykyisessä tehtävässäni kahden vuoden kuluttua.” 

Kehittämisen kohtia olivat  

“Osaamiseni riittää työtehtävieni vaatimuksiin.” 

“Saan riittävästi palautetta työstäni.” 

Näiden pohjalta kehitämme osaamista ainakin RAI-arviointiin liittyen ja palautteen antamiseen 
liittyen. Syksystä alkaen otamme käyttöön ns. johtajan vartit. Näin työviihtyvyys- ja 
palauteasiat tulevat systemaattisemmin käsitellyksi arjessa. 

RAI-arviointi 

RAI-arviointeja tehtiin tällä kesäjaksolla vain neljä. Tämä johtui siitä, että lapsiluku putosi välillä 
kahteen. Tämän vuoden tavoitteena on tehdä tästä RAI-arvioinnista rutiinia, kun osasto näyttäisi 
taas täyttyvän lapsista. Se että työryhmässä on RAI-avainosaaja, joka auttaa ja innostaa uuden 
työvälineen käytössä auttaa paljon. 

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

Hillan työryhmä sai toukokuussa koulutusta ratkaisukeskeisyyteen ja voimavaraistavaan 
lähestymistapaan. Saimme käyttöömme uusia ratkaisukeskeisiä työmenetelmiä. Syksyllä 
päivitämme sosiaalipedagogisen viitekehyksemme uusiksi korostaen voimavarakeskeisyyttä ja 
ratkaisukeskeisiä menetelmiä.  

Neuropsykiatrinen valmennus on koettu hyödylliseksi osaamiseksi yksikössämme. Työryhmässä 
on jo yksi nepsy-valmentaja koulutuksen käynyt, mutta vastaava ohjaajamme kouluttautuu 
myös tähän, jotta saamme jalkautettua asiaa vieläkin paremmin hoito- ja kasvatustyöhömme. 
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